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

אונזערע ספעציעלע מומחים גרייטען צו אייער בחור צו אויסנוצן זיין קעמפ סיזען, עס גייט 
מיט א טעלפאון שמועס מיט’ן בחור אינדערהיים/קאנטרי בעפאר מ’גייט אין קעמפ, אויך 

מעגליך צו ארבעטן מיט אים וועכענטליך ווען מ’איז שוין אין קעמפ, אין די געגענט פון זיין 
קעמפ, עלטערן רופט 845.232.1079 עקס 236

מדריכים געזוכט

מכון שלימות החיים:

געזוכט איינער אויפצולעבן אן עלטערע 
איד אין בארא פארק פאר דער זוממער 

חדשים 
 גוט באצאלט

845-499-1535 

מיר קויפן אלע ערליי קרעדיט קארד פוינטס & 
עירליין מייל

 CALL/TEXT 347.746.7207 
THEMILEBANK@GMAIL.COM

JOB OPPORTUNITY

CC POINTS

OPEN HOUSE 

WEDNESDAY 
FROM 

6:00 PM 
TILL 8:00 PM 
BRAND NEW 

BUILT 28 
APARTMENT’S 

1 AND 2 
BEDROOMS

1054-41

OPEN HOUSE 
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*15 / 38 2 fam brick, 
vacant, $1.995

*21 / 57 1st & bsmt duplex, 
6 BR, 2500 sq ft

*13/56, 3 BR, 2 bath condo 
1240 SF, Large dining room 
/ living room, 2 flights up, 

move in cond
*20/63 2 fam brick, 16 x 

47 on 24 x 90 lot, pvt drv, 
$1.59

*15 / mid 50’s 2100 sq ft 
condo, garage + driveway, 

$2.25M
*Ft / high 40’s 2 floors 

offices, + 1 floor apt

ACTION INTL REALTY 
(718) 436-9888

FOR SALE

t   718.705.8180    b simchas@kolberama.net    m 718.534.2021

REAL ESTATE
Contact us:

Duplex condo 4th 5th flr 
Brand new construction 

2,700sqf, Elevator 14&50s 
Asking 2.45M

CALL BROKER 
845-770-4603

FOR SALE
18&50s, 3rd &4th floor 

condo, 1,600sqf + air rights
3 bedroom 2&½bath, 

Great condition, Asking 
1.2M

CALL BROKER 
845-770-4603

FOR SALE

***18th Ave mid 40’s 2700sf 
duplex all new condition 2.5m

***16th Ave low 50’s 
beautifull one of a kind 3100sf 
duplex+Exclusive deck private 
elevator fully detached $2.85m
***Ave j East 2nd single family 
18×55 on a 20×100 only 1.75m

***11th Ave mid 40’s 2600sf 
duplex good conditon 1.799m
***15th Ave lo/50’s beautiful 

new 4 bdrm condo 3rd fl 1.55m
*New listing 18th Ave mid 40’s 
1100sf coop low maintenance 

beautiful cond 775k
***12th Ave mid 50’s  beautifull 
3 bedroom condo 3rd fl 1240sf 
front porch low tax only 1.19m

***15th Ave mid 50’s 3400sf 
duplex+parking 2.3m great 

cond
***20th Ave low 60’s 
single family house 2 

floors+basement Only 1.55m
**13th ave hi/40’s beautiful 3 

bedroom condo 1.3m
***21st Ave mid hi 50’s 

beautifull 2700sf duplex A 
must see 1.899m

**16th Ave low 40’s new 2000sf 
condo done to detail 1.799m

Prime Realty 
347-674-3098

FOR SALE
**New listing 18th Ave 

mid 40’s 1100sf coop low 
maintenance beautiful 

condition 785k
**12th Ave mid 50’s  

beautifull 3 bedroom 
condo 3rd fl 1240sf front 
porch low tax only 1.19m
Prime Realty 347-674-3098

FOR SALE

4 family brick house 
12&mid 40’s 

R6, Built 25×46, Lot 25×100
Great condition Asking 

3.9M
 CALL BROKER 
845-770-4603

FOR SALE

1.      Great deal for user  12th ave 52nd 

st, Large 3 family house 3 story brick 

semidetached,26x100 lot,built first 

floor  20x75, 2nd &3rd 20x64,parking, r6 

zoning,could add another 2 floors, vacant 

$2.699’sM

2.      12th ave mid 40’s- 20x62, 3 story, 

basement, brick, vacant,needs TLC $2m’s.

3.      Newly renovated, 17th Ave Mid 50’s,3 

fam, Semi detached 20x100 lot,20x55/60 

built, Parking. all cash,$2.8’sM serious 

inquires only!

4.   18th ave high 40’s- 27x100 lot,built 

22x68,$2.7M’s

5. 14th ave high 40’s – 3 fam,20x60built,lot 

20x100,no basement,$3m’s

6. Low ave mid 40’s- 3 fam,2 story,20x76 

built, lot 25x100,35 percent down 

payment, $2.2m’s

7.14th ave mid 50’s- 3 

fam,basement,24x62 built,lot 

25x100,private parking,$3.7m’s serious 

inquires only!

8. 15th ave mid 50’s- 24x62 built,large 

backyard,no basement,R6,$3.7M’s

9. 17th ave mid 50’s,1 fam,state of 

art, Duplex, large kitchen dinette ,5 

bedrooms,approx.30x100 Lot,Built 

20x68,+ close to $5k income from walk 

in, ,$3.9m’s

10.17th ave mid 50’s-large duplex 2nd and 

3rd floor,state of art ,5 bedroom, walk up 

apt 3 dedrm, basement 2 rentals, $3.9m’s

CALL OR TEXT: 347 243 8684

HOUSES  FOR SALE
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1.     17th ave high 50’s-state of art 
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

Ave H, 1st & bsmt duplex
18 / 47 2 room bsmt 

available, brand new, front, 
grt for apt or office, $2000

718-436-9888

COMMERCIAL SPACE

brand new summer home for 
rent in meadowbrook gardens, 

2500 sq ft, 8 BR, $30k
ALSO AVAILABLE FOR RENT 

WEEKENDS BEFORE SUMMER 
FOR $2000

718-436-9888

Woodburne 1 min walk to 
town

2 br bungelow to rent for 
2nd half 

CALL 929-735-6970

MONTICELLO  

WOODBOURNE

*Commercial space for rent
McDonald Ave / lo Ave 3 

floors available. 
Can be rented separately 
7200 sf., 5000 sf, 6000 sf. 
30-35 pet sf vanilla box.

If build $40, Plus parking 
for 12 cars.

New construction. High 
celling  plus roof top.
Serious inquiry only.

*Ave J/ lo East 1400 sf first 
fl open space plus 2 bth. 
kitchen area *great for a 

DR. Office* [first fl + ramp] 
$5000

 CALL BROKER 347-528-4068   
AE3475284068@GMAIL.COM

COMMERCIAL FOR RENT 
41st low Ave,large 3 

bedroom furnished,walk 
up approx. 1200 sqft 

with linen and towels 
for shabusim and 

weekdays.
CALL OR TEXT : 
347-243-8684

SHORT TERM APARTMENT FOR RENT

14 and 43rd street near 
halls beautiful state of art 

basement,
1 bedroom, full bath and 

kitchen. .
CALL OR TEXT : 
347-243-8684

SHORT TERM APARTMENT FOR RENT

האט די פארנאכלעסיקייט
פון אייער דאקטאר

עפעקטירט אייער לעבן?

יעקב מארקאוויטש מיט זיינע יארן פון עקספיריענס
שטייט גרייט אייך צו באדינען מיט אלע אייערע
פערסאנעל אינזשערי געברויכען

YAKOV MARKOWITZ, ESQ. • ATTORNEY AT LAW212-943-4320יעקב מארקאוויטש פאר פרייע קאנסאלטאציע רופט

מיר האבן שוין
געווינען
מיליאנען
פאר געשעדיגטע

TRIP AND FALLS CAR ACCIDENTS CONSTRUCTION ACCIDENTS PEDESTRIAN STRUCK DOCTORS NEGLIGENCE MEDICAL MALPRACTICE

HEIMISHE KITCHEN

330 BRADLEY AVE. STATEN ISLAND
347.794.2070 

ORDERS@SRULYSKITCHEN.COM

D E L I V E R Y  T O 
B O R O  PA R K

 פריש און היימיש פאר 
אלע אייערע שמחות!
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וואל טאג

ן י ט ס שא דז
ן ע נ ברע

פאר סיטי קאמפטראלער

די פארמעסט איז  שמאל  און מיר היימישע 
שטימען קענען פארמירן די אויסגאנג און ערוויילן 

א אמת'ע אוהב ישראל צו א סיטי פאזיציע.

דזשאסטין
ברענען

האט געקעמפט אין די סיטי קאונסיל און דורכגעפירט די געזעץ צו 
אויסברייטערן די סעקיוריטי ביל פון פריערדיגע קאונסילמאן ר' דוד גרינפעלד 
צו קענען געניסן פון די זיכערהייט וועכטער אז נאך 225 ישיבות און מוסדות 

התורה אין ניו יארק סיטי זאלן ווערן באשיצט פון די פראגראם.

האט איבערראשט די עסקנים און מנהלי מוסדות התורה ווען נאכן קעמפן צו 
ראטעווען די "טשיילד קעיר" וואוטשערס האט ער אליינס זיך אנגעטראגן צו 

קעמפן צו ברענגן נאך וואוטשערס פאר נייע אפליקאנטן.

האט זיך נישט דערשראקן ווען ער איז געקומען אונטער אטאקע קעמפענדיג 
פאר אונזער חינוך.

אלס פינאנץ טשעיר, האט געברענגט היסטארישע פאנדינג פאר ישיבות, 
היימישע ארגענזאציעס, און מלחמה איבערלעבער און חולי ישראל.

איז אלס פון די ערשטע צו פארדאמען אנטיסעמיטישע אטאקעס אפילו ווען 
ס'איז נישט פאפולער, זייענדיג א וועג ווייזער פאר אנדערע ערוועלטע

דזשאסטין
ברענען

דזשאסטין
ברענען

דזשאסטין
ברענען

דזשאסטין
ברענען

 אחינו בני ישראל:טייערע ניו יארק סיטי איינוואוינער

יעצט איז די צייט ארויסציווייזן הכרת הטוב און 
זיכער מאכן אז יעדע שטים בארעכטיגטע קומט 

ארויס שטימען און ערוועלט אונזער פריינט

JUNE 14-22פון זונטאג פ' שלח ביז זונטאג פ' קרחפריע וואלן

 דינסטאג
JUNE 24פרשת קרח

אינדארסירט
ביי אלע רבנים

און עסקנים 
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